
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  27 вересня  2023 року   №138                                                          

смт Великий Бичків 

 

 

Про затвердження 

кошторисної  документації 

 

Розглянувши лист начальника Тячівського міжрайонного управління 

водного господарства  Сергія СТОЙКИ від  22.09.2023 року №540,  керуючись 

підпунктом 1 пункту «б» частини другої статті 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку створення та використання матеріальних 

резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року 

№775, керуючись ст.29 а.3  Законом  України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконком Великобичківської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1.Затвердити дефектний акт.  (додається). 

2.Затвердити локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 на 

Першочергові  невідкладні заходи по завершенню ліквідації наслідків НС по 

відновленню лівобережної дамби на р. Шопурка (вище автодорожнього мосту) в 

смт Великий Бичків на території Великобичківської ТГ Рахівського району 

Закарпатської області в сумі 132,66645 тис. грн. (додається). 

3.Затвердити зведений кошторисний рахунок вартості об’єкта — 132,66645 тис. 

грн. (додається). 

4.Затвердити договірну ціну на Першочергові невідкладні заходи по завершенню 

ліквідації наслідків НС по відновленню лівобережної дамби на р. Шопурка (вище 

автодорожнього мосту) в смт Великий Бичків  на території Великобичківської 

ТГ Рахівського району Закарпатської області в сумі 132,66645 тис. 

грн.(Додається). 

5.Рекомендувати керівнику Тячівського міжрайонного управління водного 

господарства на наступне засідання виконавчого комітету, підготувати звіт про 

проведення першочергових невідкладних заходів по завершенню робіт ліквідації 

наслідків НС по відновленню лівобережної дамби на р. Шопурка (вище 

автодорожнього мосту) в смт Великий Бичків на території Великобичківської ТГ 

Рахівського району Закарпатської області. 

 

   Селищний голова       Олег БУРСА 


